55 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

Empresa:

CNPJ: 50.741.701/0001-50
Calculo: 130 Integral
Competéncia: 12/2024

Departamentos: 6

RESUMO DA FOLHA

Emiss3o:
Hora:

Pagina: 1/2

17/12/2024
14:00:14

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Departamento:

6 - SANTACASA-TERMO DE COLABOR.003/2024

PROVENTOS

12

313

800

801

802

8104

8216

8217

8219

DESCONTOS

50

215

804

825

8918

8919

8921

9177

13 SALARIO INTEGRAL

DIFERENGCA DE INSALUBRIDADE

MEDIA HORAS 130

MEDIA VALOCR 130

VANTAGENS 130

13 SALARIO LICENCA MATERNIDADE
MEDIA VALOR 130 LICENCA MATERNIDADE
MEDIA HORAS 130 LICENCA MATERNIDADE
VANTAGENS 130 LICENCA MATERNIDADE

ADIANTAMENTO 13 SALARIO

PENSAO ALIMENTICIA DEDUCAO IR 13°
IRRF 130

INSS 130 SALARIO

ADIANTAMENTO 13° MEDIA VALOR
ADIANTAMENTO 13° MEDIA HORAS
ADIANTAMENTO 13° VANTAGENS
DEPENDENTE IRRF 130 SALARIO

INFORMATIVA

824 FGTS 130 SALARIO

INSS

Salario contribuigdo empregados: 121.578,23
Salario contribuigdo contribuintes: 0,00
Excedente: 1.954,10
Base total: 123.532,33
Segurados: 11.537,84
Empresa: 0,00
RAT: 0,00
Contribuintes: 0,00
Terceiros: 0,00
Total INSS: 11.537,84
Base INSS Receita Bruta: 0,00
(-) Salario Familia: 0,00
(-) Salério Maternidade: 8.611,87
Valores pagos a Cooperativas: 0,00
No. Empregados: 36
No. Estagiarios: 0
Trabalhando: 32
Afastado direitos integrais: 0
Afastado acidente de trabalho: 0
Afastado servigo militar: 0
Salario maternidade: 3
Salario maternidade INSS: 0
Doenga: 0
Doenga Profissional: 0
Licenga sem vencimento: 0
INSS

Salario contribuigdo empregados: 121.578,23
Salario contribuicdo contribuintes: 0,00
Excedente: 1.954,10

Resumo das bases do Departamento

FGTS, PIS e ISS
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisorio:
Valor FGTS Rescisorio:

Base FGTS Resc. més ant.:
Valor FGTS Resc. més ant.:

Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

Situacgoes

Resumo Geral

FGTS, PIS e ISS
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:

63.109,94
5.048,62

63.109,94
5.048,62

36 374,00
1 847,20
32 333,00
26 287,20
35 370,00
4 24,00
2 1.116,32
3 20,00
4 24,00
Total:

36 46.723,01
1 25,00
21 395,00
36 321,44
27 4.439,12
32 3.100,74
35 6.159,52
6 1.706,31
Total:

36 0,00
Total:

Liquido Depto:

Liquido Geral:

88.748,11
847,20
5.862,05
7.832,96
11.630,14
6.201,06
1.116,32
410,28
884,21
123.532,33

46.723,01
551,07
5.539,50
11.537,84
4.439,12
3.100,74
6.159,52
1.706,31 *
78.050,80

5.048,62 *

5.048,62

45.481,53

45.481,53

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

0,00 Base IRRF Férias:

0,00 Valor IRRF Férias:

0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00  Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:

0,00 Valor IRRF Exterior:

0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
0,00  Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissoes:

No. Contribuintes:

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.990,98
5.539,50
5.539,50
0,00

0,00

O O 0O O o0 oo+~ oo

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal:
Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:

0,00
0,00
0,00
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Emiss3o:
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:
(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:
Valores pagos a Cooperativas:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

Saldo remanescente a restituir
(-)Compensagao DCOMP:

(-)Salario Maternidade:

Encargos

INSS Segurado(Folha):
INSS Retido(Escrita Fiscal):
FUNRURAL(Escrita Fiscal):

INSS Receita Bruta(Escrita Fiscal):

INSS Empresa e RAT(Folha):
INSS Terceiros(Folha):

Saldo remanescente a restituir
(-)DCOMP:
(-)Salario Maternidade:

123.532,33  Valor do FGTS Aprendiz:
11.537,84 Base FGTS Rescisorio:
0,00 Valor FGTS Rescisdrio:
0,00 Base FGTS Resc. més ant.:
0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:
0,00 Base PIS:
11.537,84  Valor PIS:
0,00 Base ISS:
0,00 Valor ISS:
8.611,87
0,00
36
0
32
0
0
0
3
0
0
0
0
0,00
8.611,87
Valor (-)Compensagdo DCOMP
13.068,88 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00

Situagoes

Apuracgao Tributos Federais

(-)Salario Familia:

(-)Retengses:

(-)Salario Familia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(-)Salario Familia:
(-)Retengses:

0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00  Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 130 Salario:
0,00  Valor IRRF 13° Salario:
0,00 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
IRRF contribuintes:
Demitido:
Transferido:
Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:
Outros afastamentos:

Admissdes:
No. Contribuintes:

(-)Salario Maternidade

8.611,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo a recolher:

0,00
0,00

(-)Retengdes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
105.990,98
5.539,50
5.539,50
0,00

0,00

O OO0 oo oo = oo

Saldo a recolher

4.457,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.457,01
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